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Ordföranden har ordet  

Att kastas mellan hopp och förtvivlan är något som tillhör ishockeyn. För oss som hejar på ett Stockholmslag 

har detta också varit fallet i år. När det gäller vår elitverksamhet föll Djurgården i semifinal mot Brynäs. AIK 

lyckades bra i kvalspelet och därmed stannar alla tre Stockholmslag kvar i SDHL, då SDE landade mitt i tabellen. 

På herrsidan hade AIK en svängig grundserie, där de svart-gula stockholmarna landade på en tiondeplats, men 

sedan genomförde ett fint slutspel, där man gav Modo en match i kvartsfinalen. Djurgårdens IF hade även de 

en svängig säsong, men väl i kvalspelet till SHL tog de blå, röd, gula fram storspelet och förlorade finalen mot 

Modo i match sju. Mer på håret kan det knappast bli. 

Elitverksamheten är enbart en liten del av all ishockey som spelas i Stockholm. Samtidigt vet vi att det finns 

viktiga kopplingar mellan bredd och elit. Ska Stockholmsishockeyn kunna fortsätta växa och förbättras behöver 

våra ramförutsättningar – för både bredd och elitverksamhet – bli bättre. Ska det bli möjligt måste vi bli bättre 

på att beskriva alla de positiva effekter som kommer ut av ishockeyn.   

Vi ska däremot inte klä oss i säck och aska. Ibland sägs det att Stockholmshockeyn är på nedgång. Jag delar inte 

den slutsatsen. En annan bild är att ungdomsishockeyn i huvudstaden är svensk ishockeys motor. Under det 

senaste decenniet har killar som spelar ishockey ökat med nästan 20% och på flicksidan är ökningen lavinartad 

från 200 till 800. Under samma tidsperiod har antalet lag i seriespel fördubblats. Kvalitén på våra föreningars 

verksamhet är god. Fler spelare fortsätter längre upp i åldrarna, även om vi fortfarande arbetar hårt med att få 

våra tjejer och killar att spela hela livet. Vid förra säsongens U16-SM gick alla medaljer till Stockholmsföreningar 

och denna säsong visade IFK Täby HC sin höga jämna nivå och knep silvermedaljen. I TV-pucken 2021 kom båda 

Stockholmslagen till final för pojkar med -06-truppen och våra tjejer kom på tredje plats. Vid årets upplaga tog 

våra pojklag en silvermedalj och en fjärdeplats medan flickorna vann guldet. Även på juniorsidan har våra 

föreningar stadigt skördat framgångar under de senaste åren och tagit hem flera medaljer i J18 och J20. 

Vårt nuläge med fler spelare och med bättre kvalitet än på mycket länge, är resultatet av ett långsiktigt arbete 

som Stockholms Ishockeyförbund inledde i samverkan med föreningarna redan 2014. Det ser bra ut men det 

finns fortfarande mycket att göra. Även om vi är försiktigt positiva till att vi är på rätt väg inom fler områden. 

Utvecklingen kring bryggan mellan ungdom – junior är fortfarande ett problem och många ungdomar slutar 

spela ishockey i den åldern. Utflyttningen och bilden av att Hockeygymnasium är den enda vägen till 

seniorelitnivå är något vi behöver bli bättre på att hantera. Att öppna fler vägar för att utöva ishockey genom 

att vässa både vårt tävlingssystem och föreningsmiljöerna är en utmaning vi fortfarande står inför. 

VM 2025 närmar sig nu med stormsteg. När pucken släpps i maj 2025 i en nyrenoverad Avicii-arena, kommer 

detta vara både en folkfest och en manifestation för den starka Stockholmsishockeyn. Ska vi lyckas med det, 

måste vi alla samarbeta för vår älskade idrott. Ishockeyfamiljen ska vara en växande folkrörelse med både 

bredd och spets. Jag minns att jag skrev samma sak för ett år sedan i mitt ordförandeord. Det är fortfarande 

sant och vi är definitivt inte klara. Alltså, Stockholmshockeyn ska vara en växande folkrörelse med både bredd 

och spets. Det kommer jag fortsätta arbeta för under 2024. 

Slutligen arbetar vi hårt för att stärka kommunikationen och dialogen mellan föreningar och förbund. Utöver de 

årliga mötesplatserna med ordförande/sportchefskonferenser, så har vi genomfört ytterligare 

sammankomster. Våra föreningsutvecklare har ökat tempot i sitt arbete. Samtidigt finns fortfarande ett 

avstånd mellan föreningar och ”de på förbundet”. Jag lovar att göra vad jag kan för att minska det avståndet. 

Både genom att min dörr alltid står öppen, men också genom att hitta nya kontaktytor 

mellan föreningarnas ordförande och Stockholms ishockeyförbund. Även om jag är glad för 

den goda kommunikation som jag haft med många ordföranden för Stockholmsföreningar 

under året, så kan det alltid bli bättre. 

Mathias Tegnér  

Ordförande 
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Organisation 
Distriktets organisation och styrning  

 Distriktets beslutande organ är distriktsmötet vid vilket föreningarna innehar en röst var samt upp till 
6 tilläggsröster beroende på antalet aktiva spelare och funktionärer. Distriktsmötet väljer styrelse, 
styrelseordförande, revisorer, valberedning och Disciplinkommitté samt utser ombud att företräda 
förbundet vid årsmöten i Regionförbundet Ishockey Öst, Svenska Ishockeyförbundet, RF SISU 
Stockholm samt väljer ledamot i valberedningen för Regionförbundet Ishockey Öst.  

 Del av verksamheten i distriktet bedrivs efter beslut av distriktsmötet i samverkan med övriga distrikt i 
regionalt och från och med 1 maj 2020 i Regionförbundet Ishockey Öst. Distriktet innehar 
röstmajoritet på regionförbundets årsmöte. Styrelsen i distriktet nominerar kandidater för styrelsen i 
regionförbundet. 

 Styrelsen i Stockholms Ishockeyförbund har under året haft 11 möten. Ledningsgruppen i region Öst 
har haft 4 möten.  

 Styrelsen utser de kommittéer som anses erforderliga, vilket har inneburit Tävlingskommittén, 
Dam/flickkommittén, Domarkommittén, Kommittén för Föreningsutveckling, Anläggningskommittén 
samt Påverkanskommittén. Inom regionen har verkat Tävlingskommitté, Funktionärskommitté och 
Disciplinnämnd.  

 Styrelsen och kommittéerna biträds av kansliet som även självständigt svarar för många uppgifter 
utanför kommittéernas uppdrag. Kansliet leds av kanslichefen/Hockeykontorschefen Stockholm-
Gotland och består av 11 medarbetare inklusive denne.  

 Styrelsen för Stockholms Ishockeyförbund har haft följande sammansättning:  
Mathias Tegnér, ordförande  
Catharina Baerselman, vice ordförande, Mattias Mårtensson, vice ordförande 
Ledamöter: Cilla Wikström, Hanna Wistrand, Magnus Larsson, Göran Tidström, Tomas Hilstad, Peter 
Hällsås, Fredrik Godman 
Suppleanter: Sabina Nordström, Pär Forsmark 
Adjungerade: Carina Oddsberg (kanslichef/Chef Hockeykontor Stockholm-Gotland), Tess Hammarqvist 
(sekreterare), Freddie Rinderud (Domarkommittén), Martin Lennbom (Stockholms 
Veteranishockeyförbund), Marcus Dahlman (Ekonomiansvarig)  

 Hedersledamöter: Anders Höglund, Lars Holm 

 Revisorer: Håkan Karlsson, Bo Johnsson, revisorssuppleant, Aukt revisor Anders Bergman, Mazars SET 
Revisorssuppleant: Håkan Steen, Mazars SET 

 Valberedning: Leif Halvorsen, Nacka HK ordförande, Patrik Lindh, Huddinge IK, Jonas Jansson, 
Djurgårdens IF och Tora Edin IK Waxholm  

 Kansli:  
Carina Oddsberg, Kanslichef/Hockeykontorschef Stockholm-Gotland, Marcus Dahlman, Magnus 

Ljusbol, Peter Andersson, Ulf Rustas, Alexandra Köhl, Simon Stigenberg (tom 2023-04-30), Tess 

Hammarqvist, Pontus Lundqvist, Sara Abrahamsson, Matheus Vieweg  
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Kanslichefens rapport 
Administration och resurser 
Stockholms ishockeyförbunds kansli och kommittéer arbetar integrerat med den operativa verksamheten och i 

varje kommitté är en tjänsteperson från kansliet adjungerad för att samarbetet ska löpa effektivt och med hög 

kvalitet. Kommittéerna arbetar på uppdrag av styrelsen som också utser ledamöter och ordförande för 

respektive kommitté. Föreningarna i sin tur nominerar kandidater med kompetens och förmåga att brett 

företräda föreningarna inom de olika verksamheter som kommittéerna täcker upp. På kansliet arbetar nu 11 

personer varav två stycken är deltidsanställda. Tillsammans utgör detta en slagkraftig organisation som ständigt 

arbetar för att effektivisera förvaltning och administration och ägna alltmer tid och att stödja, utveckla och 

främja vår idrott. 

Förbundskansliets övergripande uppdrag är att genomföra styrelsens beslut och vara ett resurscenter och stöd 

i utvecklingsarbete för föreningar och medlemmar. Kansliet ansvarar dessutom för löpande administration av 

tävlings-, utbildnings- och domarfrågor. Detta innebär hantering av en stor mängd olika frågor som t.ex. 

genomförande av tränarkurser, serieadministration för ca 200 serier inklusive play-off och slutspel, 

domartillsättning av drygt 6000 uppdrag, beredning av disciplinärenden och dispenser, support till 

förtroendevalda och givetvis löpande kontakter med föreningarnas företrädare. Kansliet ansvarar även för 

information och kommunikation till föreningar och andra för distriktet viktiga aktörer. Utöver dessa uppgifter 

fungerar kansliet i samverkan med förtroendevalda som ett nav i utvecklingsarbetet och representerar 

förbundet vid konferenser och andra mötesplatser med idrottsförbund, kommuner, Svenska Ishockeyförbundet 

och andra samarbetspartners. 

Kansliet administrerar förutom distriktets verksamhet, även Region Östs tävlings-, disciplin- och 

funktionärverksamhet. Omfattningen av denna redovisas närmare längre fram i verksamhetsberättelsen. 

Hockeykontor Stockholm-Gotland 
Verksamhetsåret 2021-2022 var den första säsongen vi arbetar i den nya organisation som sjösatts inom svensk 

hockey där 5 stycken Hockeykontor startat upp som resurscenter i landets 4 regioner. I region Öst har vi genom 

våra medlemsföreningar valt att etablera två stycken Hockeykontor: Stockholm-Gotland och Uppland-

Södermanland för att ha så nära lokal samverkan med föreningarna som möjligt. De båda Hockeykontoren 

samverkar kring en rad frågor och områden där vi genom gemensamma insatser ser möjliga synergieffekter i 

syfte att stärka hockeyn totalt i Region Öst. 

Redan under den första säsongen i den nya organisationen såg vi positiva samverkanseffekter med landets 

övriga Hockeykontor. Arbete med att gemensamt utveckla och samordna utbildningskoncept och insatser är 

påbörjad och vi har identifierat många områden med gemensamma behov där vi kan växla upp varandras 

resurser genom samarbete, något som ytterligare förstärkts under detta verksamhetsår. 

I det löpande arbetet innebär omvandlingen i praktiken att vi nu utvecklar ett närmre samarbete med 

föreningar på Gotland, Gotlands Ishockeyförbund och RF SISU Gotland. Vår kansli- och kommittéorganisation 

kommer i samverkan med dessa aktörer utarbeta och genomföra aktiviteter och insatser som omfattar även 

Gotlands medlemmar vid t.ex. utbildningar och arbetet med föreningsutveckling.  

Personal och Hockeykontorets organisation 
Genom bildandet av Hockeykontoren skapas också ökade resurser för att arbeta med bland annat 

anläggningsfrågor. Från och med kommande säsong kommer Svenska Ishockeyförbundet växla upp arbetet 

med anläggningsfrågor från 50 % tjänst till 100 %.  Vi ser också positivt på att Svenska Ishockeyförbundet 

allokerar resurser på det nationella planet för att arbeta mer med frågorna, något som vi hoppas kommer ge 

ringar på vattnet även för oss lokalt. Detta innebär dock att vi i Hockeykontor Stockholm-Gotland kommer 

behöva nyrekrytera då vår anläggningsansvarige Simon Stigenberg övergår till den nyinrättade heltidstjänsten 

på Svenska Ishockeyförbundet. 
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Tävlingsteamet 3.7 

- Tävling ungdom 100 % 

- Tävling Region 100 % 

- Domaransvarig 100 % 

- Disciplinhantering & 

administration TK 

Stockholm 70 % 

 

 

 

Sport och 

föreningsutvecklingsteamet 3 

- 2 st. Föreningsutvecklare 

varav en fokus Dam-

flickutveckling 2x100% 

- Sportansvarig 100 % 

Stab 3.5 

- Kansli/HoKo-chef 100 % 

- Ekonomi/controller 100 % 

- Kommunikatör/koordinat

or 100 % 

- Anläggningsansvarig 50 % 

Kansli/HoKo-chef: Carina Oddsberg  

Ekonomi/Controller: Marcus Dahlman  

Kommunikatör/ Koordinator:  

Tess Hammarqvist  

Anläggningsansvarig: Simon Stigenberg  

Tävling ungdom: Magnus Ljusbol   

Tävling senior: Peter Andersson  

Domaransvarig Sthlm & Region: 

Alexandra Köhl  

TK Sthlm: Sara Abrahamsson  

Föreningsutvecklare: Ulf Rustas  

Föreningsutvecklare, fokus Dam-Flick: 

Pontus Lundqvist  

Sportansvarig: Matheus Vieweg  

Utvecklingsteamet har också sedan den 25 april 2022 förstärkts genom att vi anställt Matheus Vieweg som 

Sportansvarig. Detta är möjligt genom extern sponsring från vår partner, Triton Partners, vilket vi är oerhört 

tacksamma för. Syftet är att intensifiera och stötta insatserna med fokus på den sportsliga utvecklingen och 

spelarutvecklingsmiljöerna i våra föreningar. Tillsammans med övriga utvecklingsteamet och föreningarnas 

sportsliga ledning har arbetet med en portfölj av koncept som kompletterar föreningens ordinarie verksamhet 

påbörjats tex olika internutbildningar för tränare och spelare. Målet är att genom satsningen öka 

förutsättningarna för unga ishockeyspelares utveckling oavsett ambitionsnivå så att vi behåller ännu fler längre 

i så bra verksamhet som möjligt. Initialt har insatserna riktats till att stötta föreningarnas sportchefer/sportliga 

organisationer bland annat genom den nystartade Sportchefsutbildning som beskrivs närmare under rubriken 

Sport och Föreningsutveckling i Verksamhetsberättelsen. 

I övrigt har inga förändringar i personalstaben gjorts. Nedan följer organisationsskiss för Hockeykontor 

Stockholm-Gotland.  

 

Hockeykontor (HoKo) Stockholm-Gotland 2022-2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattningsvis kan vi efter den första hela säsongen med båda Hockeykontoren i Region Öst på 
plats, se att samverkan börjar falla på plats och att arbetet med att finna synergieffekter och 
samverkan tar form. Vi konstaterar också styrkan i den nationella samordningen mellan de övriga 
Hockeykontoren i landet.  
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Process kring ungdomsövergångar 
Ett ständigt pågående arbete är efterlevnaden och processerna kring ”Regler och förhållningssätt vid önskan 

om föreningsbyte”. Även om det totala antalet övergångar på ungdomssidan minskat avsevärt över tid, ser vi 

allvarligt på den dolda rekrytering och positionering som sker i enstaka spelarflyttar. Effekten den medför är 

inte långsiktig och den skapar oro både i mottagande samt lämnande förening. Frågan aktualiseras årligen och 

den står högt på vår agenda då den i allra högsta grad är central för att motverka utslagning av unga spelare 

och bygga hållbara föreningar. Antalet övergångar säsongen 2022-2023 var 515 stycken jämfört med 415 

stycken 2021-2022.  Då Avsiktsförklaringen har omarbetats till en regel i Seriebestämmelserna hade vi räknat 

med en större positiv effekt.  

Den särskilda nämnd som tillsatts för att behandla ungdomsövergångar fortsätter både det proaktiva arbetet 

kring problematiken med övergångar samt uppföljning av eventuella överträdelser genom främst kontinuerlig 

föreningsdialog både med föreningsgemensamma och enskilda möten.  

Projekt 
Under året har två projekt drivits. Inkluderingsprojektet New Hockey Generation och Målvaktsansvarig i 

förening. Respektive projekt finns beskrivet längre fram i Verksamhetsberättelsen. 

New Hockey Generation -projektgrupp 
      Ordförande   Mathias Tegnér 
      Ledamot   Jan Norström 
      Ledamot   Markus Thorn 
      Ledamot   Håkan Strömberg 
      Ledamot   Marcus Dahlman 
      Ledamot   Carina Oddsberg 
      Tjänsteperson/Projektledare  Pontus Lundqvist  
 
På grund av utebliven finansiering är projektet i dess ursprungliga form vilande. Det bevakas dock inom ramen 
för verksamhetsområdet Föreningsutveckling och under våren har dialoger initierats mellan Huddinge 
Kommun, Trångsunds IF, RF SISU och Stockholms Ishockeyförbund för att genomföra verksamhet i 
Trångsund/Skogås från och med hösten 2023. 
Dialog pågår även med Svenska Ishockeyförbundet kring möjligheterna att återstarta projektet. 

 
Ordförande- och sportchefskonferenser 
Avgörande för att det fortlöpande utvecklingsarbetet inom distriktet ska få fäste är samverkan och dialog både 

på föreningsnivå och mellan föreningar och förbund.  

Vi arrangerar årligen två stycken ordförande-och sportchefskonferenser, en på hösten och en på våren. 

Engagemanget och deltagandet från föreningarna har varit stort. Förutom generell information och dialog kring 

aktuella frågor, har varje konferens också ett eller flera fördjupningsämnen.  

Vid höstens konferens var temat bland annat ”Framtidens förening” och frågor om Högpresterande 

organisationer med gästföreläsare Per Olof ”Tjolle” Ström. Dessutom diskuterades övergångsfrågan samt 

process kring utarbetandet av Seriebestämmelserna för Stockholm Hockey Cup.  Vid vårens konferens var 

huvudtemat juniorhockeyns utvecklingsmiljöer men även Stockholmshockeyns nytta av VM 2025 samt 

övergångsfrågor stod på agendan. 
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Övriga mötesplatser och konferenser samt representation 

Förutom de nämnda ordförande- och sportchefskonferenserna, har under året arrangerats en mängd övriga 

mötesplatser och utbildningsträffar för olika målgrupper i föreningarna. Dessutom har förbundsföreträdare 

deltagit i en rad olika möten. Här följer några exempel: 

 Medverkan vid möten i olika tårtbitar/samarbetsområden 

 Frukostmöten för Sportchefer  

 Nätverksträffar för flickansvariga i förening 

 Ett utbildningstillfälle riktat till ledare och tränare inom NPF (Neuropsykiatriska 

funktionsnedsättningar)  

 En mängd enskilda föreningsmöten kring olika frågor 

 Serieutvecklingsträffar med föreningarna i mindre konstellationer samt Tävlingskonferens för att 

utvärdera och diskutera seriestrukturer och bestämmelser för Stockholm Hockey Cup 

 Träff för föreningsanställda med fokus på det löpande samarbetet, administrativa rutiner och 

informationsöverföring 

 Månadsmöten med representanter från länets kommuner, RF SISU Stockholm och övriga 

distriktsidrottsförbund 

 Idrottsarena gällande påverkansarbete/anläggningsfrågor  

 Representation i diverse projektgrupper i Svenska Ishockeyförbundet samt deltagande vid konferenser 

och mötesplatser inom svensk ishockey 

 Erfarenhetsutbyte och möten med övriga Hockeykontor i landet och kontinuerliga träffar med 

Södermanlands-, Upplands- och Gotlands Ishockeyförbund 

 

En utförlig beskrivning om de olika träffarna och fler aktiviteter finns beskrivna under respektive 

kommitté/verksamhetsområdes berättelser. 

Stockholms Ishockeyförbunds förtroendevalda och personal har också varit representerade i en rad olika 

kommittéer, utskott och arbetsgrupper inom Svenska Ishockeyförbundet som t.ex. Förbundsstyrelsen, 

Utbildningsutskottet, Tävlingsutskottet, Regelutskottet, Anläggningskommittén samt arbetsgrupp för ramverk 

kring spelarutbildning.   

Stockholms Ishockeyförbund är representerade i RF SISU Stockholms styrelse genom Hanna Wistrand och i 

Svenska Ishockeyförbundets Förbundsstyrelse genom Göran Tidström som där företräder Region Öst. 

I regionförbundet Ishockey Öst (tidigare Ledningsgruppen i Region Öst) företräds Stockholms Ishockeyförbund 

av Göran Tidström, Mathias Tegnér, Catharina Baerselman, Mattias Mårtensson och Tobias Pehrsson med 

Hockeykontorschef Carina Oddsberg samt Sara Abrahamsson som adjungerade. 

Samverkan med Stockholms Veteranishockeyförbund sker genom tvärrepresentation i de båda 

organisationerna genom Martin Lennbom samt Peter Andersson i respektive styrelse. 

Förtroendevalda och företrädare för kansliet deltar också regelbundet vid möten med olika kommuner och 

andra intressenter. På chefsnivå förekommer regelbundet utbyte med de övriga stora lagbollidrotterna fotboll, 

innebandy, basket och handboll samt med övriga Hockeykontorschefer och ledningsgruppen på Svenska 

Ishockeyförbundet. 

Under året har också ett samarbete kring Paraishockey fortlöpt. Peter Andersson från kansliet är utsedd som 

ansvarig och har under året fört dialog med företrädare för RF SISU Stockholm och Paraidrottsförbundet för att 

utveckla verksamheten i distriktet. Glädjande nog har Parahockey arrangerats i tre föreningar genom 

Vallentuna BK (kälkhockey), Järfälla HC (blindhockey) och Sollentuna HC (stående parahockey) samt sedan 

tidigare i Nacka HI (kälkhockey)  tillhörande Parasport-förbundet.  
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Planeringsverktyget Plandisc 
Hockeysverige har gemensamt tecknat ett avtal som innebär att alla hockeyföreningar i landet kostnadsfritt får 

tillgång till planeringsverktyget Plandisc. Plandisc är ett digitalt årshjul som vi hoppas kan ge stöd i arbetet med 

föreningens planering, aktiviteter och kommunikation.  Från förbundets sida kommer också aktiviteter, 

utbildningar, checklistor och viktiga datum som är viktiga för föreningarna att känna till att fortlöpande läggas 

in i Plandisc-verktyget.  

Hockey-VM för herrar i Stockholm 2025 
Genom ett gott samarbete med Stockholm Stad, Visit Stockholm och Stockholm Live lyckades vi som bekant 

vinna kampen mot Malmö och Göteborg om att arrangera ishockey VM för herrar 2025. Förutom en hockeyfest 

i staden under själva genomförandet, ser vi stora möjligheter att bygga ett evenemang som både före, under 

och efter 2025 skapar positiv uppmärksamhet för ishockeyn.  Arbetet med hur vi tillsammans ska kunna skapa 

så stora mervärden som möjligt för stockholmshockeyn genom evenemanget har inletts och kommer 

intensifieras under kommande verksamhetsår.  

Tack för fint samarbete! 
Avslutningsvis vill jag tacka alla föreningsföreträdare och övriga intressenter för ett fint samarbete under 

säsongen som gått. Vi strävar ständigt efter att erbjuda så bra stöd och service som möjligt till föreningar och 

medlemmar och ser fram emot att ha fortsatt konstruktiv dialog kring vad som kan utvecklas. 

 

Carina Oddsberg  

Chef Hockeykontor Stockholm-Gotland 
Kanslichef Stockholms Ishockeyförbund 
 

 
 
 

 

 

  



8 
 

Samarbetspartners 
Samarbetet fortsätter med Västanhede Trafik som är en personlig bussleverantör med stort engagemang inom 

idrotten. Västanhede Trafik kör våra distriktslag och har förmånliga erbjudanden till våra föreningar. 

Genom samarbetet med vår sponsor Triton Partners möjliggörs en utökad satsning på sportslig utveckling 

genom inrättandet av funktionen Sportansvarig. Syftet är att intensifiera och stötta insatserna med fokus på 

den sportsliga utvecklingen och spelarutvecklingsmiljöerna i våra föreningar. Tillsammans med övriga 

utvecklingsteamet och föreningarnas sportsliga ledning ska en portfölj av koncept som kompletterar 

föreningens ordinarie verksamhet utarbetas, tex olika internutbildningar för tränare och spelare. Vi är mycket 

tacksamma för att få den här chansen att öka stödet till föreningar och medlemmar. 

Sedan många år är CCM vår partner vad gäller utrustning till distriktslag och distriktsinstruktörer.  

Tack till Hallmans som är vår officiella leverantör av idrottspriser. 

Vi hoppas kunna attrahera nya sponsorer som ser värdet i vår verksamhet. Möjligheterna med ett partnerskap i 

Stockholms Ishockeyförbund är många och ger en möjlighet att kommunicera direkt och indirekt med 

hockeyspelare och specifikt deras målsmän och andra vuxna anhöriga. Vår verksamhet utspelar sig i 50 ishallar 

med över 1000 besökare i veckan där var och en av dessa utgör en unik exponeringsmöjlighet för partners till 

Stockholms Ishockeyförbund.  

 

Stort tack till alla våra partners för fint samarbete!  
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Stockholm Hockey i siffror 
 

Föreningar i Stockholm    

Föreningar med 
ungdomsverksamhet  

39 (39) 

Föreningar med endast 
senior/junior/veteran  

22 (20) 

Skolidrottsföreningar  0* (5) 

Inaktiva föreningar  30 (32) 

Totalt  95 (98) 

* Inga aktiva skolidrottsföreningar längre.   

 

Aktiva inom Stockholm 
säsongen 2022-2023                         

Herrar 
22/23 

Herrar 
21/22                      

Herrar 
20/21 

Damer 
22/23 

Damer  
21/22     

Damer
20/21 

Totalt 
22/23 

Totalt        Totalt       
21/22        20/21    

 

Seniorspelare, F. 2002 och 
tidigare (Innefattar seniorer, 
veteraner, rekreationsspelare)   

 2 835   3 068     2 684    699      693    653   3 534    3 761  3 337 

Juniorspelare, F. 2003–2006 
(J18-J20)  

 1 331   1 311     1 288    137      125    108   1 468    1 436  1 396 

Ungdomsspelare, F. 2007–2014 
(U9-U16 i Stockholm Hockey 
Cup)  

 5 821 5 974 5 856    852 815 721   6 673 6 789 6 577 

Hockeyskolebarn, F. 2015 och 
tidigare (Siffran anger faktiskt 
registrerade i TSM)  

 2 439 2 299 2 316    598 580 469   3 037 2 879 2 785 

Spelarlicenser Totalt 12 426 12 652   12 144  2 286    2 213  1 951 14 712 14 865 14 095 

          

Domarlicenser 
(Ungdomsdomare-SHL)  

  877  777    60   52   937   829 

Tränare    885  935    49   39    934   974 

          

Aktiva totalt   14 414   13 856     2 291  2 042  16 756 15 898 

 

Anläggningar    

Ishallar  59 (54*) 

Konstfrusna uterinkar i bruk  4 (4) 

Totalt  63 (58) 

* Tryckfel från föregående år 

 

 

 

 

 

Lag inom Stockholm    

Herrsenior  62 (64) 

Damsenior  9 (10) 

Herrjunior  54 (53) 

Damjunior  5 (4) 

Pojkar  548 (548) 

Flickor  63 (41) 

Veteranlag  58 (76) 

Rekreations lag 24 (26) 

Totalt  823 (822) 
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Disciplin statistik  
Totala antalet ärenden       
Säsong  2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018 

Antal   112 87 24 84 88 90 

80 ärenden ledde till avstängning, 7 ärenden ledde till böter, 21 ärenden ledde inte till någon ytterligare åtgärd och ett par 
ärenden avvisades. 
       
Antal ärenden gällande Abuse of officials och Unsportsmanlike conduct   
Säsong  2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018 

Antal   35 29 6 32 35 43 

Antal i procent  31 33 25 38 40 48 

 

 

 

                  

  

    Serie         

  Regel Div 4 Div 5 Veteran Totalt   

  ABUSE 2 1 0 3   

  BOARD 1 0 1 2   

  BUT-E 0 0 1 1   

  CHARG 2 1 0 3   

  CHE-H 0 2 0 2   

  CROSS 1 0 0 1   

  ELBOW 1 0 0 1   

  FIGHT 7 1 1 9   

  H-BUT 0 2 0 2   

  KICK 1 1 0 2   

  LEAV BEN 0 1 0 1   

  PH ABUSE 2 2 0 4   

  SLASH 0 0 1 1   

  SLEW 1 0 0 1   

  SPEAR 0 1 0 1   

  UNSP 1 3 0 4   

   19 15 4 38   
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Sport och föreningsutveckling 
Starka föreningar - nyckel till bra ishockeyverksamhet för så många som möjligt, så länge som möjligt i så bra 

verksamhet som möjligt. 

För att skapa goda förutsättningar för den idrottsliga och sportsliga verksamheten är det viktigt med starka 
föreningar. En stark förening har en gemensam värdegrund, verksamhetsidé, vision, mål och riktlinjer. Dessa är 
framtagna i en demokratisk process för att följas av de som verkar i föreningen. 
För att föreningen ska vara hållbar över tid är verksamhetsplaner och modeller för att rekrytera och behålla 
förtroendevalda, ledare och utövare viktiga. Dessa planer och modeller skall vara kopplade till föreningens 
grundläggande värdering. På så sätt uppnås och säkerställs föreningens röda tråd. 
Lika viktigt är att aktualisera alla dessa styrdokument genom kontinuerliga utvärderingar och uppdateringar i 
demokratisk anda. 
Hemmaplansmodellen som lanserades inför säsongen 19-20 är ett mycket bra verktyg för att skapa och uppnå 
just det nyss beskrivna. Mer om arbetet med Hemmaplansmodellen beskrivs längre fram. 
Under verksamhetsåret har organisationen kring Sport och föreningsutveckling utvecklats. Vi är idag ett 
utvecklingsteam som består av tre tjänstepersoner. Matheus Vieweg som sportansvarig, Ulf Rustas och Pontus 
Lundqvist som föreningsutvecklare. 
 
Kommittén för föreningsutveckling har i år bestått av Mattias Mårtensson (Ordförande), Jonas Jansson 
(Djurgården Ungdom), Ulf Rustas, Pontus Lundqvist (föreningsutvecklare på Stockholms Ishockeyförbund) 
Matheus Vieweg (sportansvarig på Stockholms Ishockeyförbund). Kommittén gör den årliga verksamhetsplanen 
utifrån fokusområden som verksamhetsinriktningen pekar på. På så sätt får vi en tydlig inriktning på de insatser 
och aktiviteter vi arbetar med.  
Under året har vi utarbetat en modell för föreningsbesöken. När föreningsutvecklarna gör besök handlar det 
mycket om föreningens struktur och organisation samt nuläge och önskat läge. Sportansvarig gör 
föreningsbesök med mer fokus på det som rör verksamheten närmare isen som t.ex. sportchefens roll, 
ledarskap, träning och match.  
 

Övriga utbildnings- och utvecklingsaktiviteter som genomförts under året 
 

 2 digitala utbildningar ”Rekrytera och behålla” 

 1 digital kväll och 2 utbildningsdagar för Unga ledare 

 1 tillfälle av NPF (Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar) utbildning 

 7 (14) processträffar med 3 föreningar som arbetar med Hemmaplansmodellen 

 4 extra processträffar med 2 ytterligare nya föreningar som arbetar med Hemmaplansmodellen  

 1 uppföljningsträff med 7 föreningar som redan är inne i arbetet med Hemmaplansmodellen 

 3 fysiska träffar i projektet Målvaktsansvarig/målvaktsledare i förening. 

 1 utbildningsdag för föreningarnas styrelser 

 1 fysisk nätverksträff för Flickansvariga 

 1 utbildningsdag för flicktränare 

 3 sportchefsträffar 

 Nystartad sportchefsutbildning 

 32 enskilda föreningsbesök utifrån modell med syftet att lyssna in och stötta i sport- och 
föreningsutveckling. 36 föreningar har besökts vid andra tillfällen vid ex. specifika sakfrågor eller case. 

 Kontinuerliga möten med RF-SISU och SIF´S Hockeykonsulenter. 
 

Rekrytera och behålla 
Två digitala utbildningskvällar genomförda i modellen. Den är framtagen för att vägleda hur man kan arbeta 

med rekrytering in i föreningen, men framför allt hur man kan arbeta med att behålla deltagare och föräldrar 

(blivande ledare) i föreningen när det bildas lagorganisationer. Syftet är ha en bra modell för att minska 

avhoppen som är många mellan ishockeyskola och bildande av lag. 15 deltagare från 9 föreningar deltog. 
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Unga ledare 
Årets Unga ledare-utbildning genomfördes för tredje året i samarbete med Handbollsförbundet Öst. Denna 

utbildning genomfördes fysiskt i september och vi valde även i år Bosön som plats för utbildningshelgen. 

Målgruppen är pojkar och flickor i åldern 15-25 år, verksamma i en förening och i en bra fungerande 

organisation, en mentor som stöd till den unga ledaren och en plan sett över 1-2 år för t.ex. utbildning. 

Huvuddelen var en utbildningshelg med ämnena ledarskap, fysisk och psykisk utveckling, metodik i praktiken 

och föräldrar.  Även mentorerna fick en förmiddag samma helg med mentorskap och inriktning på 

förhållningssätt. 

Vi anser att detta är en mycket bra aktivitet som vi fortsätter med och det årliga målet är att utbilda 15 unga 

ishockeyledare. I år hade vi 11 nya ishockeyledare och 14 deltagare från handbollen. Till detta även 10 stycken 

mentorer som genomförde en halvdagsutbildning. 

NPF  
Utbildningen genomfördes i september under ledning av Lotta Wanning. Ett mycket lyckat upplägg med lagom 

medicinsk information och mer fokus på konkreta handlingar och tips.  

17 deltagare från 10 föreningar deltog. 

Hemmaplansmodellen 
Svenska Ishockeyförbundets spelarutvecklingsmodell Hemmaplansmodellen sjösattes säsongen 19-20. Den 
syftar till att föreningen arbetar med sin struktur och miljö. Det gör man genom en lägesanalys, förbättrar sina 
styrande dokument så att de går i linje och riktning med vad Hemmaplansmodellen anger. Samt genomför en 
implementering av modellen till ledare och föräldrar.  
Stockholms koncept har vidareutvecklats i samverkan med övriga hockeykontor och är numera en 

processmodell som används nationellt. Processen pågår under 1 år och innehåller en uppstartsträff, 7 digitala 

processträffar, tydlig agenda kopplat till en framtagen verktygslåda.  

Vi inledde med att informera och rekrytera i maj genom att kontakta ett antal föreningar för att boka exklusiva 

möten via teams. Vi hade tre enskilda möten följt av ett gemensamt möte. Nya föreningar i processen är 

Mälarö HF, Viggbyholms IK, Nynäshamns IF, Vallentuna Hockey och Visby Roma Ungdom. Sedan tidigare har vi 

17 föreningar som är inne i arbetet som fortgår och egentligen aldrig blir färdigt. 

I dagsläget är det 23 föreningar som är aktiva i arbetet med Hemmaplansmodellen. 

Ambitionen är att 10 nya föreningar påbörjar processen hösten 2023. 

Målvaktsansvarig och målvaktsledare i förening 
Under våren 2021 sjösattes ett tvåårigt pilotprojekt i samarbete med Svenska Ishockeyförbundet. Syftet är att 

hjälpa föreningarna att tillsätta målvaktsansvariga i föreningar samt att föreningarna har fler målvaksledare på 

alla lag. Målet är att skapa en ännu bättre och utvecklande miljö för målvakterna, att ge samma dagliga 

förutsättningar till coaching som utespelarna har idag. Arbetsgruppen består av Ulf Rustas (Sport och 

föreningsutvecklare Stockholms Ishockeyförbund), Thomas Magnusson (Målvaktsansvarig Svenska 

Ishockeyförbundet), Michael Hammar (RF-SISU) samt en operativ grupp bestående av Janne Öhman och Tero 

Tuomarila. Vi har under säsongen genomfört tre fysiska träffar med olika teman där vi har berört 

föreningsansvar, rekrytering, arbets- och befattningsbeskrivningar, säsongsplanering och föreningens röda tråd 

med fokus på målvakterna. 

Projektet hade den 6:e och sista träffen 8 maj. Då bestämdes att för att skapa förutsättningar för efterlevnad i 

Stockholm kommer föreningarna att bjudas in till en fysisk träff i höst med målvaktsansvariga och 

målvaktsledare som målgrupp. Projektet inleddes med en enkät för nuläge och den följs under våren upp av en 

likadan för att se hur vi når uppsatta mål. I övrigt ska projektet paketeras av arbetsgruppen och sedan tar SIF 

det vidare ut i hockeysverige. Deltagarantalet har varierat, men ca 45 deltagare från ca 30 föreningar har varit 

med. 

Styrelseutbildning 
Under hösten genomförde vi den årliga styrelseutbildningen ”Hållbart styrelsearbete ”. Innehållet är Kunskap, 

kontinuitet och kvalitet. 
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Flicknätverksträffar 
Under hösten genomförde vi en nätverksträff för föreningarnas flickansvariga. 34 personer deltog och 

representerade 23 olika föreningar. Temat var Svensk ishockey Dam- & flicksatsning och strategierna under 

fokusområdet utveckling. Givande diskussioner i workshop-format med frågeställningar kring hur vi kan skapa 

bästa möjliga utvecklingsmiljöer i flicklagen. 

Flicktränarutbildning 
Årets flicktränarutbildning genomfördes november. Projektgruppen bestående av Ulf Rustas, Pontus Lundqvist, 
Lasse Billing och Sara Ridderlund tog fram ett upplägg grundat på behov och utvärdering från föregående års 
utbildning. I år var innehållet Flick och damsatsning 2030, Utvecklingsmiljöer, Individanpassad träning (teori 
och praktik på is).  
En mycket lyckad utbildningsdag med 37 entusiastiska och engagerade deltagare från 17 föreningar, varav 36 %  
kvinnor.  
 

Sportchefsträffar ungdom/junior 
Under verksamhetsåret har tre träffar genomförts (augusti, november, februari) med olika teman med 

sportchefens roll som en röd tråd. Vid det första tillfället presenterade Matheus Vieweg sin analys av 

kartläggningsarbetet som han startade när han tillträdde tjänsten som sportansvarig samt att deltagarna var 

med och gav sina synpunkter på vad en sportchefsutbildning bör innehålla utifrån deras behov i 

sportchefsrollen och vad de behöver bli stärkta i.   

Vid andra tillfället var fokus att diskutera hur vi arbetar för att ge spelarna så bra förutsättningar som möjligt 

för utveckling, hur vi gör  det ur ett föreningsperspektiv och vad är sportchefens roll i det.  

Vid tredje tillfället följdes arbetet från tidigare träffar upp, dessutom bjöds två sportchefer in för att presentera 

hur de arbetar i sin förening, Tony Zabel från Brinkens IF och Erik Tessmar från Göta Traneberg IK. Syftet med 

träffen var att komma ännu närmre den faktiska verksamheten med konkreta exempel.  

Sammantaget har vi haft ca 115 deltagare. 

Sportchefsutbildning 
För att stärka sportcheferna i sina roller (främst ungdom och junior) startade ett arbete med att skapa en 

sportchefsutbildning. Som ett första steg var sportcheferna med för att ge sin syn på sin roll och var de ansåg 

att störst behov för utbildning fanns. För att sedan paketera och hitta rätt i innehållet har vi använt oss av 

Ulrika Billme som är idrottspsykologisk rådgivare och som tidigare varit med för att arbeta fram 

utbildningsmaterialet till SIF:s nya tränarutbildningar. Tillsammans med Ulrika paketerade vi en utbildning som 

genomförs som en pilot tillsammans med SIF och RF/SISU med målbilden att kunna ta utbildningen nationellt 

på sikt.  

Innehållet i utbildningen är högpresterande organisationer, ledarskap och beteenden, hälsa och välmående 

samt samtalstekniker. Föreläsare vid utbildningen är förutom Ulrika Billme även Andreas Ivarsson (Professor i 

psykologi vid Halmstad högskola) samt Stefan Holmström (Docent i psykologi vid Umeå universitet). 

Utbildningen genomförs under januari-juni 2023 vid fyra separata tillfällen, heldagar. Utöver de fyra 

utbildningstillfällena så har deltagarna även hemuppgifter mellan respektive träff.  För att finansiera 

utbildningen har SIF, RF/SISU och Stockholms ishockeyförbund bidragit med ekonomiska medel.  

Totalt genomgår 20 deltagare utbildningen. 

Damflickkommittén (DFK) 
Ordförande: Hanna Wistrand 
Ledamot: Ulf Ahlstrand 

Ledamot: Liselotte Sjöholm (Adjungerad i Tävlingskommittén) 

Ledamot: Olof Näslund 

Ledamot: Per Håkansson 

Ledamot: Alexandra Flink 

Ledamot: Therese Willis (Ordförande DRU) 

Tjänsteperson: Pontus Lundqvist  
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Dam- och Flickverksamheten 
Fler flickor än någonsin tidigare kommer nu in ishockeyn, vi har under året ökat i varje ålderskategori. En 

nyckelfaktor till tillväxten är en separat flickgrupp i hockeyskolan. Glädjande ser vi att det blir fler föreningar 

som har just det, 29 stycken av totalt 38 föreningar med ungdomsverksamhet. Även för äldre barn, ungdomar 

och vuxna finns det fler spelplattformar och under säsongen som gått har det funnits möjlighet till spel i F10, 

F12, F14, F16, DamJunior, Senior SDHL/Division 1-2 och DamRekreation Division 1-3. Vi kan också glädjas med 

framgångarna i TV-pucken (guld) och flertalet individuella uttagningar i olika ungdomslandslag. 

Stockholms Ishockeyförbund har denna säsong arrangerat Damjuniorprogrammet för tredje året i följd. DJP är 

ett utvecklingsprojekt för tjejer i åldrarna 15-19 år och under säsongen har vi genomfört 4 lägerdagar för 

spelarna, vi har gjort det i samarbete med distriktets tre SDHL-föreningar SDE HF, Djurgårdens IF och AIK. Dessa 

föreningar har vid vardera ett tillfälle arrangerat en dag med sina duktiga ledare. Varje tillfälle har innehållit ett 

speciellt tema med isträningar, fysträningar och föreläsningar. Parallellt har vi också arrangerat en 

tränarutbildning där deltagarna följt spelarna och ledarna under dagarna.  

I slutet av säsongen kunde vi äntligen slå upp portarna till Stockholm Women’s Hockey Tournament (SWHT) när 

det genomfördes en F16-cup i Österåker med 10 deltagande lag och en F12-cup i Haninge med 12 deltagande 

lag. Till kommande säsong kommer turneringen att växa med cuper för sex åldersklasser (F10, F12, F14, F16, 

DamJunior och DamRekreation). 

DFK har under året också drivit/medverkat i flera andra utvecklingsfrågor, t ex: Omstart av regional 

samverkansgrupp med planering av gemensamma aktiviteter i Region Öst. Tävlingsutveckling med uppstart av 

Division 2, utveckling av damjuniorserien, F16 och Damrekreation samt arrangerande av en regional 

tävlingskonferens för med fokus på junior och senior.  

Distriktslagsverksamheten 

TV-pucken 
Äntligen efter två år av modifierad TV-puck p.g.a. pandemin blev allt som vanligt igen. 
Pojkarnas två lag bestod av rena ålderslag, i år födda 2007 och flickornas av två årskullar, i år födda 2007 och 
2008.  
Uttagningsprocessen i år inleddes i mars med Visa upp sig tillfälle för pojkarna med ca 400 deltagare och 
Breddcamp för flickorna med ca. 80 st. Efter uttagningsprocessen med läger med 60+8 /lag för killarna (test) 
V33 och 30+4 V34, truppen 20+3 V35 (36 flickorna)  var det dags för kvalspel på Gotland V36 och V37 
(flickorna). Såväl pojkarna som flickorna tog sig till slutspelet i Umeå. 
Efter en träningshelg första helgen V43 samlades lagen för att åka till slutspel i Umeå. I år valde lagen att avstå 
från träning på vägen då tiden inte räckte till p.g.a. den långa resan. 
Stockholm Nords väg till bronsmatch blev genom vinst i kvartsfinalen mot Västerbotten med 3-2. Förlust  i 
semifinal mot Norrbotten med 0-1. Bronsmatchen spelades mot Ångermanland och förlorades med 1-3. 
Stockholm Syds väg till finalen blev genom vinst i kvartsfinalen final mot Gästrikland med 3-2 med och i 
semifinal mot Ångermanland med 6-3. 
I finalen ställdes således Stockholm Syd mot Norrbotten. Efter en jämn, välspelad och underhållande match 
stod slutligen Norrbotten som segrare med 2-1.  
Flickornas väg till Guldet blev genom vinst i kvartsfinalen mot Värmland med 5-0 och i semifinal mot Göteborg 
med 2-0. Finalen gick mot Småland som Stockholm vann med 2-0. Ett guld, ett silver och en fjärdeplats är bra 
facit av våra tre lag. Det är inte att vi levererar och vinner som är avgörande utan det är på sättet vi gör det. 
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Utvärdering 
Båda teamen samt tjänsteperson och General Manager (GM) träffades för en gemensam utvärdering av 
genomförd säsong. I utvärderingen är alla i stort sett nöjda med hur upplägg,  förberedelser och 
kommunikationer. 

Ledarteam 

Övergripande:  Timmy Pettersson (GM)  

  Niclas Alvrud (huvudmaterialförvaltare)   

  Ulf Rustas (ansvarig tjänsteperson) 

Stockholm Nord: Johan Olsson (huvudansvarig tränare), Johan Sörman (assisterande tränare) 

  Anna Myrenberg (lagledare), Rickard Lyckheim (material) 

Gustav Claughton (MV-tränare), Henrik Edfeldt (fysio) 

Stockholm Syd: Magnus Welin (huvudansvarig tränare), Johan Ekholm (assisterande tränare) 

  Karin Karlström (lagledare), Martin Johansson (material) 

  Robert Löf (MV-tränare), Emilia Backman (fysio) 

Övergripande:  Ulf Rustas (ansvarig tjänsteperson)   

Flickor:  Lasse Billing (huvudansvarig tränare), Magnus Larsson (assisterande tränare), 

  Ulf Ahlstrand (lagledare), Niclas Alvrud (material) 

Erik Lahde (MV-tränare), Charlotta Munck (läkare) 

Nutid och framtid 
 

Utifrån förra årets utredningsarbete kring uttagningar hade vi ordinarie förberedande möte med huvudtränare 

och lagledare där vi tydliggjorde vikten av stor föreningsrepresentation i bruttotrupperna. En aktivitet var en 

större första bruttotrupp (60+8) på pojksidan. I utvärdering gav det en marginell effekt, men vi valde att återgå 

till 40+6 och med ett tydligare direktiv om representation har vi inför årets (2023) TV-puck fler föreningar än 

tidigare. 

Vi har även haft möte med huvudansvariga 2023 och diskuterat nuläge och önskat läge. T.ex. storlek på 

trupper, 3:e MV, metodik för speltid. Även hur teamen upplever vårt upplägg av TV-pucken. 

 

TV-pucken 2023 
Förberedelserna pågår för fullt. Ledarteamen är tillsatta. I år har vi ingen General Manager på pojksidan. 
Planering av lägerplatser pågår. Upplägget 2023 ser ut enligt nedan: 

Visa upp sig, breddcamp och vårläger är genomförda.  
Höstläger genomförs för samtliga med 30+4 spelare. Under lägret skalar man trupperna till 20+3 som blir den 
tänkta truppen som ska representera Stockholm. Från vårlägret har pojkar och flickor identiska upplägg. Bara 
en vecka senare följer ytterligare ett höstläger då med trupper på 20+3 spelare. Lagen har sedan ett helgläger 

innan Kvalspel. Kvalspel för pojkarna spelas i Täby, flickorna ej klart i dagsläget, slutspel för alla i Gävle. 
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Tävling Ungdom 
Stockholm Hockey Cup 

Säsongen 2022–2023 var vi tillbaka till en hel säsong utan restriktioner igen. Det som fortfarande hängt kvar 

från de senaste säsongerna är lite fler matchflyttar än säsongerna innan pandemin. Det är fortsatt lite 

försiktighet kring sjukdom som gäller och det har kunnat hanteras på ett bra sätt. Alla planerade seriematcher i 

Stockholm Hockey Cup genomfördes! Vi såg fortsatt en glädjande trend av antalet ungdomslag från Stockholm 

som även detta år var 548 st. I år hade vi hela 63 st flicklag som deltog i 4 olika åldersstrukturer i Stockholm 

Hockey Cup, vilket är rekord! 

PZ och FZ Poolspel 
PZ och FZ spelen vecka 47, 1 och 4 genomfördes, men inte i alla planerade årskullar, dels på grund av lägre 

intresse men även lite krockar med andra aktiviteter. Tävlingskommittén ser över anmälan och hur vi ska pusha 

för fler lag att deltaga igen till nästa säsong. 

PZ-spel genomfördes i åldersgrupperna F16, U15, U14, och U13 under vecka 43,47, 4 och 8 med 69 st 

deltagande lag. 

Anpassade spelformer 
Det har varit första säsongen där Svenska Ishockeyförbundets projekt för nya spelformer har använts i hela 

landet. Vi har fortsatt att spela med de nya spelformerna fullt ut och efter lite tekniska utmaningar kring 

systemstödet (serietillsättning och rapportering) så har säsongen fungerat bra. 

Distriktsmästerskap Stockholm 
I år genomfördes Distriktsmästerskap för U14, U15, U16 och F16, med 84 anmälda lag. Alla 

Distriktsmästerskapsarrangemang var av toppklass. En stor eloge till Flemingsbergs IK som anordnade ett extra 

festligt slutspel i U14. 

I DM U16 deltog 24 lag  och här hade vi i år ett nytt upplägg med en kvalomgång med en hel del skrällar och där 

alla vinnarna 12 stycken placerades i 2 stycken grupper med 6 lag(Blåa) som spelade om fyra platser till 

slutspelet vecka 4 , alla förlorande lag spelade en  placering serie veckorna 36–39. Till finalspelet kvalificerade 

sig Djurgårdens IF, IFK Täby HC, Solna SK och Flemingsbergs IK.                

IFK Täby HC  stod till slut som segrare i distriktsmästerskapet för U16.I DM F16 deltog 5 lag som delades in i en 

grupp som spelade gruppspel vecka 36–39, där man kvalificerade sig för slutspel som i år också låg vecka 4, 

lagen var Hässelby Kälvesta HC, Värmdö HC, Djurgårdens IF/Haninge Anchors, Nynäshamns IF samt Mälarö 

Hockey. Hässelby Kälvesta HC försvarade sin titel och för andra året i rad stod  de som segrare i 

distriktsmästerskapet för F16.  

I DM för U15 deltog 27 lag som delades in i fem grupper som spelade gruppspel vecka 36–39. Tyvärr hade vi en 

del sena utdrag och det blev att visa grupper blev väldigt få lag men många roliga matcher blev det ändå. Till A-

slutspel gick IFK Täby HC, Boo HC, AIK, Göta Tranbergs IK, och SDE HF. IFK Täby HC stod till slut som segrare i 

distriktsmästerskapet för U15. 

I DM för U14 deltog 32 lag som delades in i fem grupper som spelade gruppspel vecka 36–39. Till A-slutspel gick 

IFK Täby HC, SDE HF, Flemingsbergs IK, Göta Tranebergs IK och Väsby IK HK. Flemingsbergs IK stod till slut som 

segrare i distriktsmästerskapet för U14. 

Serietabeller 
Aktuella serietabeller för ungdomsserier (helplan) finns på stats.swehockey.se. 
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Tävlingskommittén 

Tävlingskommittén för Stockholms Ishockeyförbund har under året bestått av:  

      Ordförande  Magnus Larsson 

      Ledamöter  Sture Norman  

Anne von Euler  

Claes Lundén  

Thomas Hilstad 

Liselotte Sjöholm (adj Dam Flick) 

      Tjänstepersoner Magnus Ljusbol (adj Kansli) samt Sara Abrahamsson (adj Kansli) 

 

Tävlingskommittén har under säsongen haft 38 protokollförda möten och behandlat 348 st 

dispensansökningar. 

Kommittén har under säsongen arrangerat ett flertal andra träffar som exempelvis upptaktsträffar, möten med 

ungdomsansvariga och lagledare i förening inför säsongen, tävlingskonferens och utvärderingsmöte kring 

Seriebestämmelserna.  

Förutom dessa möten som genomförts likt föregående år har tävlingskommittén också arrangerat så kallade 

tårtbitsmöten (mindre grupperingar med närliggande föreningar) för att göra mer omfattande informations 

inhämtning än föregående år. Vi har där och i de andra möten som varit fått feedback och förslag på 

förändringar till säsongen 2023–2024.  

Vi ser fortfarande en stor ökning av dispenser, många är kopplade flickstrukturen men även att klubbar söker 

dispenser för ålder och sena flyttar. 
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Tävling Junior och Senior 

Junior 
Damjuniorserien Topp 6 vanns av AIK före Haninge Anchors HC. Detta innebar att dessa två lag fick spela 

Juniorcupen. Där gick AIK till finalspelet arrangerat av Huddinge IK. Finalförlust mot Modo dock, men en mycket 

bra prestation.  

J20 Regional fortsättning vanns av Nacka HK före Huddinge IK och Tyresö Hanviken Hockey. I J20 Allettan blev 

IFK Tumba IK seriesegrare före Vallentuna Hockey. I kvalserien till J20 Regional kvalificerade sig Nacka HK som 

förlorade mot IF Björklöven i förkval till Kvalserien till J20 Nationell. I kvalet till J20 Regional så är Enköpings SK 

HK samt Nyköpings SK kvar i J20 Regional. Vidare tog Vallentuna Hockey en plats där, då Almtuna IS höll sig 

kvar i J20 Nationell. 

Från J18 Regional gick Djurgården IF, AIK, Nacka HK, Almtuna IS och IFK Täby HC till J18 Allsvenskan. Södertälje 

SK vann J18 Regional fortsättning för SDE HF och Flemingsbergs IK. I kvalserien till J18 Regional försvarade 

Huddinge IK och Värmdö HC sina platser i J18 Regional.  

U16-SM 
IFK Täby HC tog sig hela vägen till finalspelet i Nyköping, och där ställdes man mot Brynäs IF i finalen, som dock 

blev för starka. Men ett SM-silver togs med hem till Täby i alla fall. 

Senior 
Efter degraderingen från SHL förra säsongen var förhoppningarna att Djurgårdens IF skulle ta steget tillbaka 

direkt. Efter en säsong där man kom femma i grundserien så stod man i den Hockeyallsvenska finalen, där dock 

Modo blev för svåra. 

I SDHL kom Djurgårdens IF trea och SDE HF femma. I slutspelet åkte SDE ut mot Modo medan Djurgården 

förlorade mot finalisten Brynäs. AIK fick spelade en kvalserie mot Skellefteå AIK och Frölunda HC för att få spela 

SDHL kommande säsong.  

Till Hockeyettans Alletta så tog sig Väsby IK HK och Hanvikens SK dit. Väsby vann den serien och Hanviken kom 

fyra. I Hockeyettans vårserier blev Vallentuna Hockey trea i den norra serien, Huddinge IK blev fyra och 

Segeltorps IF åtta i den södra serien. Vallentuna förlorade sin kvartsfinal mot Kalix över tre matcher, Hanviken 

fick respass i semifinalen mot Sundsvall. Väsby IK HK slog ut Halmstad Hammers i sin slutspelsrunda och tog sig 

till Hockeyettans kvalserie om en plats till Hockeyallsvenskan. Den serien tog Nybro hem efter en makalös 

dramatik i sista omgången, och där Väsby hade ett ben i Hockeyallsvenskan en stund.  

I Damettan tog Södertälje hem seriesegern i Damettan topp 6. Hammarby tvåa och dessa spelade således 

Damhockeyallsvenskan. Haninge Anchors HC fick spela regionalt förkval till SDHL-kval och tog sig vidare 

därifrån efter att ha slagit Troja/Ljungby IF och Mora IK, men i Play off 1 vann Södertälje SK den matchserien.        

I play off till SDHL:s kvalserie förlorade Södertälje SK mot Skellefteå AIK och Hammarby IF mot IF Björklöven. 

Till denna säsong så startade vi upp en Dam division 2. Efter en trög höst med få anmälningar så fick vi i ihop 

fyra lag till slut, där Sundbybergs IK blev ett lag med många spelare från andra klubbar i framförallt 

damrekreationsserien som spelade på dispens hos Sundbyberg. Kallhälls IF vann den serien, övriga lag förutom 

Sundbyberg var SK Iron och IFK Mariehamn. 

Efter att Hockeytvåan och Hockeytrean varit stängda för nedflyttning under pandemin så blev denna säsong till 

att återställa serierna till rätt antal lag för kommande säsong. För Hockeytvåan innebar det att den skulle 

minska med tre lag till säsongen 2023/24.  

Nacka HK vann Alltvåan och gick direkt till kvalserien till Hockeyettan, där Sollentuna HC, Köpings HC och 

Järfälla HC också deltog. Den serien vann Köpings HC för att hålla sig kvar i Hockeyettan. 
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Hockeytrean spelade sina serier rakt över hela säsongen, det vill säga inga omlottningar vid jul. I Östra A vann 

IK Waxholm före Sala HK, i Östra B var Brödernas HC starkast före Älta IF. Kvalserien vanns av Brödernas HC 

före Åker/Strängnäs HC. Detta innebär att Trångsunds IF och Nynäshamns IF spelar i Hockeytrean kommande 

säsong. 

Hockeyfyran Stockholm som denna säsong spelades som en 12-lagsserie vanns av Gnesta IK före Kallhälls IF och 

Skarpnäcks AIK. Till Hockeytrean kommande säsong kvalificeras Gnesta IK och IFK Mariehamn. Vidare har 

Vallentuna-Ormsta fått en plats till denna serie nästa säsong. 

För Hockeyfemman så var det en nyhet denna säsong. Efter avslutat seriespel med åtta lag i respektive serie så 

var det ett slut spel för topp 4 i dessa serier. Den norra serien vanns av Göta Traneberg IK och den södra av 

Haninge Anchors HC. Efter kvarts- och semifinaler så gjorde finalparet FOC Farsta och Norsborgs IF upp om det 

nyinstiftade vandringspriset. Efter ett finalspel över två matcher så stod Norsborgs IF som segrare i detta 

historiska slutspel. 

Tävlingskommitté Region Öst 
Under verksamhetsåret har Tävlingskommittén Region Öst haft följande sammansättning: 
 
      Ordförande   Peter Hällsås (t o m 15 februari)  Stockholm 
         Thomas Hilstad (fr o m 15 februari) Stockholm 
      Ledamöter  Lars-Axel Andersson  Södermanland 
  Christian Borg   Uppland 
  Thomas Öhman   Gotland 
      Tjänsteperson Peter Andersson 
 

Summering 

Säsongen 2022/23 innebar några färre lag på seniornivå och J20, medan J18 ökat med några lag. Dock har det 

på en del håll spelats med låga numerärer, speciellt i föreningar med både J18 och J20. Hösten blir lite 

avgörande för hur pandemin verkligen påverkade vår sport. 

Under våren anordnade Tävlingskommittén Region Öst en tävlingskonferens med juniorfokus, dam och herr. 

Inriktningen var på kommande säsongs seriebestämmelser och hur vi ska utveckla den regionala 

tävlingsverksamheten. På föreningsinitiativ hölls också ett möte med föreningarna i herrarnas division 2. Båda 

dessa möten hade en mycket bra dialog och många bra idéer kom fram. Ändringar seriestrukturen i 

Hockeytvåan och J18-serierna kommer därför att införas redan till kommande säsong.  

Tävlingskommittén för Region Öst ser fram emot kommande säsong där vi fortsätter involvera föreningarna i 

utvecklingen av den regionala tävlingsverksamheten så att fler nya grepp kan tas. 
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Anläggningar och påverkan 
Anläggningskommittén har under året haft följande sammansättning:  

Ordförande   Richard Hellmark  

Ledamöter   Hanna Wistrand  

  Joakim Johansson  

  Michael Thunström  

Tjänsteperson   Simon Stigenberg  

Förändrad organisation  
Organisationen har under säsongen sett likadan ut som föregående säsong. Till kommande säsong kommer 

dock tjänsteperson att avsluta sitt uppdrag och börja arbete heltid på Svenska Ishockeyförbundet. Detta 

kommer bereda plats för en ny tjänsteperson som arbetar med anläggningsfrågor på kansliet. 

Rekryteringsprocessen kommer efter satt budget påbörjas omgående.  

Årets skridskokommun  
Under säsongen har tävlingen åretsskridskokommun lanserats för första gången. Syftet med tävlingen är att 

jämföra kommuner mot varandra. Dels för att undersöka var det finns goda förutsättningar för skridskoåkning, 

dels för att skapa en plattform för att lära av varandra, uppmärksamma lösningar och kreativa idéer som 

använts, samt samla in information på en årlig basis.  

Samarbete med 9 SDF  
Samarbetet med de åtta andra stora idrotterna i Stockholm har fortsatt. Regelbundna möten har arrangerats 

och samarbetet växer sig starkare med gemensamma insatser inom såväl kommunikation som möten med 

kommun och politik. Under säsongen har samarbetet bland annat resulterat i en i påverkansfilm med grunden i 

de långa resvägarna som många barn och ungdomar har trotts de relativt korta avstånden i Stockholm. 

Samarbetet har även resulterat i ett flertal skriftliga kommunikationsinsatser med allt från innovativa och 

nytänkande anläggningar till besked från politiker som vill satsa mer på idrottsytor.  

Idrottsarena har arrangerats även i år, dock med skillnaden att årets plats var på Birgerjarls hotell istället för i 

hovets anrika lokaler. Koncept däremot var detsamma, idrottsarena är fortsatt platsen där idrottsrörelsen, 

näringslivet, politiker och tjänstemän möts under samma tak för att diskutera nya idéer, skapa kontakter och 

lägga grunden för framtiden idrottsanläggningar. Allt i strävan för ett bättre samhälle.   

Pågående projekt  
Tyresö  

Mälarhöjden  

Sätra  

Sundbyberg 

Nacka  

Hagsätra  

Tallkrogen 
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Hockeykontor  
Anläggningsarbetet i Hockeykontoren har under den gångna säsongen inneburit bland annat deltagande i ett 

möte under Beijer Hockeygames, där arbetet med att ta fram grunden till strategi 2030 lades. Det har även 

genomförts kommunikativa insatser för att lokalt sprida information om bland annat energieffektiviserande 

åtgärder som varit ett stort fokusområde under säsongen. I samband med detta har det även arrangerats 

möten med RF-SISU och kommuner i regionen för att informera om energiåtgärdsförslag. Respektive region 

kommer även arrangerat en träff med samma tema i Stockholm/Regionförbundet Ishockey Öst blev platsen 

Scaniarinken i Södertälje.  

Vi ser med spänning fram emot att få in en ny person i denna konstellation som kan komma med nya idéer och 

sätta sin prägel på anläggningsarbetet som utförs i såväl Stockholm som region öst.  
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Disciplinnämnden Stockholm 
Under verksamhetsåret har disciplinnämnden haft följande sammansättning: 
 
      Ordförande    Catharina Baerselman 
      Ledamöter   Håkan Osvald (vice ordförande)  

Lars-Olof Svensson 
Jakob Karlsson 
Adam Hållén 
Johan Mattsson 

      Tjänsteperson   Sara Abrahamsson 
 

Disciplinnämnden bestod under säsongen av sex ledamöter (inklusive ordföranden). 

Liksom föregående säsong har disciplinnämnden biståtts från kansliet av Sara Abrahamsson vad gäller 

administration och kontakter med domare och klubbar. Samarbetet har fungerat utmärkt. 

Nämnden har sammanträtt en gång i veckan via Teams. Sammanlagt har nämnden haft 29 möten denna 

säsong. 

Catharina Baerselman, Håkan Osvald, Lars-Olof Svensson och Adam Hållén deltog den 26 november 2022 i 

Svenska Ishockeyförbundets årliga seminarium angående bestraffningsärenden.  

Ärenden 
Under säsongen har nämnden hanterat 112 ärenden, vilket är en ökning i antalet ärenden jämfört med de 

senaste fem säsongerna då det legat strax under 90 ärenden. Av det sammanlagda antalet ärenden denna 

säsong har 39 rört seniorer och 73 ungdomar. 

Antal ärenden rörande unsportsmanlike conduct/abuse of officials ligger på ca 31 % av det totala antalet 

ärenden, varav 80 % rör ungdomssidan. Det är ungefär den nivå denna typ av ärenden legat på de senaste 

säsongerna. Tio av dessa ärenden gäller ledare, varav nio i ungdomsserierna. Fem av dessa ärenden ledde dock 

inte till någon åtgärd.  

Noterbart är att antalet anmälningar gällande illegal checking to the head/tackling mot huvudet har ökat under 

denna säsong. Troligtvis beror detta på att nya regler infördes inför denna säsong på det sättet att denna 

förseelse nu antingen bestraffas med det mindre straffet eller match penalty. 

Övrigt 
Administrationen kring hanteringen av ärendena har denna säsong varit mer betungande än tidigare. Detta 

beror främst på de regeländringar som infördes inför säsongen i kombination med att systemet inte har 

fungerat. I vissa fall har problem uppstått i hanteringen på grund av att domare inte fått iväg anmälan på rätt 

sätt i systemet. Eftersom spelare som fått match penalty numera blir automatiskt avstängda tills vidare, har 

dessa brister riskerat att drabba spelare onödigt hårt.  
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Disciplinnämnden Regionförbundet Ishockey Öst 
 
Under verksamhetsåret har disciplinnämnden haft följande sammansättning: 

 
Ordförande  Christopher Hoerschelmann 
Stockholms Ishockeyförbund Joakim Höijer 
Gotlands Ishockeyförbund  Lennart Johansson 
Södermanlands Ishockeyförbund Göran Söderberg 
Upplands Ishockeyförbund  Fredrik Engström 
Ansvarig tjänsteman  Sara Abrahamsson 
 

Disciplinnämnden hanterar bestraffningsärenden i tävlingar där bestraffningsansvaret är delegerat till Region 

Öst för den tävlingsverksamhet som vi administrerar. Disciplinnämnden i Region Öst är den nämnd inom svensk 

ishockey som hanterar flest ärenden per säsong. 

Under verksamhetsåret har hittills 176 ärenden behandlats, vilket är en klar minskning mot föregående säsongs 

222 ärenden och den lägsta siffra på många år. Det är svårt att dra några tydliga slutsatser kring anledningar till 

minskningen, men en trolig anledning är regelförändringarna som gjordes inför säsongen där vissa typer av 

ärenden nu ger game misconduct som utgångspunkt istället för match penalty. Detta syns främst i en nästan 

halverad siffra för ärenden som gäller abuse of officials och unsportsmanlike conduct. Det är visserligen positivt 

att det typen av ärenden minskar kraftigt, men det behöver också följas upp så det inte blivit bekvämt att inte 

rapportera den typen av ärenden.  

En oroväckande siffra är att förseelser gällande checking to the head ökat kraftigt från 7 till 26 ärenden. Detta 

är en förseelse som kan få allvarliga konsekvenser för de som utsätts och vi ser att i SHL minskar denna typ av 

ärenden. En annan trend är att antalet anmälningar där föreningar anmäler spelare i motståndarlaget ökar. 

Nämnden arbetar löpande med att anpassa sig till den praxis som SIF sätter. Att nämnden ligger relativt rätt till 

i sina bedömningar rent generellt visar det faktum att de överklaganden som inkommer endast i marginell 

omfattning medför en ändrad bedömning och då i mildrande riktning.  

Dialogen med föreningsledare har även i år fungerat bra, men antalet kontakter upplevs ha minskat ytterligare. 

Svaret torde finnas i att kansliet på ett föredömligt sätt agerar mellanhand i kontakten. Kontakten med Sara 

Abrahamsson på kansliet har också fungerat exemplariskt återigen och samarbetet fungerar mycket bra. Ett 

önskemål är att träningsmatcherna borde kunna hanteras via TSM för att underlätta hantering. 

Bestraffningsseminariet anordnad av Svenska Ishockeyförbundet genomfördes återigen med deltagande från 

nämnden. 

33 telefonkonferenser har genomförts där beslut har fastställts. Antalet ärenden uppgår då till ca 5,3 st per 

möte, vilket är lägre än snittet på 6,5 från föregående säsong. Då har också många möten i början och slutet av 

säsongen färre antal ärenden vilket höjer snittet för mötena under seriespelet.  

Målsättningen för disciplinnämnden kvarstår och är fortsatt att arbeta på de sätt vi kan för att se till att antalet 

ärenden nu fortsätter minska inom Region Östs verksamhet.  
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Domarorganisation 
Domarverksamheten inom ramen för Stockholms Ishockeyförbund omfattar närmare 1000 personer, inräknat 

medlemsföreningarnas domaransvariga (DAIF) och ungdomsdomare. I förbundets direkta regi finns, utöver 

domarkommitté och distriktsdomare, även distriktsdomarinstruktörer, domarcoacher, 

ungdomsdomarinstruktörer, båsfunktionärsinstruktörer med flera. Fram till säsongen 2020 så såg vi en ökning 

på distrikts- och regionsdomare. När pandemin sedan slog till så påverkade detta även domarverksamheten. 

Det råder en stor brist på domare både lokalt, regionalt och nationellt. Samtidigt som domare minskat har 

antalet hockeymatcher ökat vilket har medfört att domarna har varit mycket högt belastade och inte haft en 

optimal arbetsmiljö för att utvecklas. Trots detta så har vi med nöd och näppe inte behövt ställa in någon 

seriematch under säsongen vilket vi tycker tyder på en kämpaglöd och vilja hos våra domare.   

Att långsiktigt kunna tillgodose verksamhetens behov av domare, med bibehållen eller förbättrad kvalitet, är 

domarverksamhetens största övergripande utmaning. 

Antalet regions- och distriktsdomare, per verksamhetsår: 

2014-2015: 98 domare 

2015-2016: 109 domare 

2016-2017: 122 domare 

2017-2018: 126 domare 

2018-2019: 130 domare  

2019-2020: 127 domare 

2020-2021: 129 domare 

2021-2022: 115 domare 

2022-2023 119 domare  

 

Antalet utbildade ungdomsdomare, per verksamhetsår: 

2014-2015: 629 domare 

2015-2016: 563 domare 

2016-2017: 529 domare 

2017-2018: 629 domare 

2018-2019: 685 domare 

2019-2020: 541 domare 

2020-2021: 321 domare 

2021-2022: 495 domare 

2022-2023 378 domare 

 

Antalet utbildade distriktsdomare ökade denna säsong men spåren av pandemin är fortfarande märkbart 

tydliga. När verksamheten stängdes ner fanns ingen möjlighet för domarna att döma ishockey. Detta medförde 

att många domare valde att sluta döma. Glappet är också väldigt tydligt på ungdomssidan där de domare som i 

normala fall skulle dömt U14-U15 inte har hunnit få den utbildning och utveckling som de egentligen skulle fått 

under pandemin.  

Inför kommande säsong är det mycket viktigt för föreningarna och förbundet att gemensamt säkerställa 

arbetet kring att behålla och rekrytera ungdomsdomare samt distriktsdomare för att verksamheten ska kunna 

genomföras på ett bra sätt. 
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Domarkommitténs arbete 
Domarkommittén 
Freddie Rinderud (Ordförande) 

Per Åström 

Kalle Johnsson 

Håkan Karlsson 

Alexandra Köhl (Adjungerad tjänsteperson) 

Inför denna säsong arbetade domarkommittén med utbildningsgruppen fram ett uppdaterat upplägg för 

domarutbildningarna. Upplägget innehåller förtydligande av i vilka olika steg domare utbildas och vilken 

kunskap som förväntas på olika nivåer. Upplägget innehåller också uppdelning i vilka utbildningsdelar som bäst 

sker i kurslokal och vad som kan ske digitalt. Denna förberedelse och struktur bidrog till ökad möjlighet att 

informera om domarutbildning i god tid och ökade möjligheten till rekrytering. 

Vi har valt att slå ihop distriktsdomarkurserna vilket var väldigt uppskattat hos domarna och även i kommittén 

då alla domare var samlade under en helg istället för två.  

Under säsongen 21-22 tog kommittén fram ett nytt steg i domarutbildningen där nya och återkommande 

ungdomsdomare vidareutbildades under säsongen. Syftet med detta var att få fram fler linjedomare till 

distriktet. Vid två kurser utbildades ett 30-tal linjedomare varav flertalet började döma matcher på 

distriktsnivå. Då upplägget var väldigt lyckat valde vi att fortsätta med detta och i år har vi ett 20-tal extra 

linjedomare som dömer matcher på distriktet. 

Efter säsongen har också ett arbete påbörjats kring rekrytering och behålla. Under kommande säsong planeras 

det för att genomföra en domarakademi och diverse träffar med olika innehåll för att utveckla våra domare på 

bäst sätt. 

Ett arbete för att underlätta hanteringen av tillsättning och återbud har också inletts. Detta kommer 

förhoppningsvis medföra bättre matchning av domare samt en smidigare återbudshantering.   

Flickdomarkurs 
Domarkommittén genomförde även denna säsong en ungdomsdomarkurs särskilt för flickor. Utifrån 

domarkommitténs mål om att öka andelen kvinnor och flickor bland de aktiva så gläds vi åt intresset för 

flickdomarkursen.  

Antal utbildade vid flickdomarkurs, per verksamhets år: 

2019-2020: 34 domare 

2020-2021: 34 domare 

2021-2022: 18 domare  

2022-2023: 26 domare 

 

Domartillsättning och återbud 
Domaransvarig på Stockholms Ishockeyförbunds tillsätter alla domare i alla herrseniorserier från HockeyTvåan 

och nedåt, alla regionala juniorserier, DamEttan, samt U16 grupp A och Blå. Totalt 2 100 matcher har tillsatts. 

På ca 6500 uppdrag har 1000 återbud lämnats. Den höga återbudssiffran beror på hög belastning på domarna. 

Återbudssiffran har dock sjunkit, vilket vi ser positivt på.  
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Domarrepresentation på regions- och förbundsnivå 
Stockholm är alltjämt Sveriges ledande distrikt sett till domarrepresentation på förbunds- och regionnivå. Detta 

ska ses som ett kvitto på att Stockholms Ishockeyförbund, trots en alltjämt stor utvecklingspotential i 

verksamheten, lyckas mycket väl i sin utveckling av domare. 

Under verksamhetsåret har representationen i förbundsserier sett ut som följer: 

SHL:  6 domare från Stockholm  

Hockeyallsvenskan: 8 domare från Stockholm 

Hockeyettan:  16 domare från Stockholm  

SDHL:  4 domare från Stockholm 

 

I Hockeytvåan, där Region Öst är administrerande förbund för domarverksamheten, var 25 av 39 domare 

hemmahörande i Stockholms Ishockeyförbund. 
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Utmärkelser och pristagare 
Stockholmsplaketten säsongen 2022–2023 

Varje år utdelar Stockholms Ishockeyförbund 
Stockholmsplaketten i samband med årsmötet. 

Den tillfaller en ishockeykille och en ishockeytjej som visat 
bra inställning till sporten, är en bra kamrat samt har andra 
fina egenskaper både på och utanför rinken. Dessutom 
fordras givetvis att han och hon är en duktig hockeyspelare 
och framstår som en bra profil för sporten. 

Spelarna är födda tidigast 2007. 

 
Flickor  
Ebba Ridderstolpe, Flemingsbergs IK 
 
Ebba Ridderstolpe är en spelare som inte bara varit en 
kraftigt bidragande anledning till TV-Pucklagets framgångar 
utan hon har också på ett fascinerande sätt mognat som 
spelare och människa både på och utanför isen.  
Hon är en fantastisk lagkamrat med skratt och fokus vid rätt 
tidpunkter och genom det har hon bidragit till lagets 
sportsliga framgångar men även till den mycket goda 
lagsammanhållningen. 
 
Pojkar 
Anton Frondell, Djurgårdens IF 

Anton Frondell är en bra förebild för alla unga hockeyspelare. Han älskar att träna och ”leka” hockey. Han är 

noggrann med allt, lyhörd, trevlig mot alla, ödmjuk och målmedveten.  

Detta gör honom till en bra lagkamrat och en härlig spelare för en tränare att ha i sitt lag. Han är dessutom en 

fantastiskt duktig hockeyspelare som alltid jobbar stenhårt och har en framträdande roll, både i sitt klubblag 

och i U16-landslaget.  
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Flickhockeyfonden 
Stockholms Ishockeyförbund delar årligen ut ett stipendie till en person som har gjort något utöver det vanliga 

för flickishockeyn i Stockholm. Flickhockeyfonden tillkom på initiativ från eldsjälen Per Håkansson i 

Sundbybergs IK i samband med Stockholm Ishockeyförbunds 70-årsjubileum. Detta år tilldelas stipendiet 

Jozzan Backlund, Väsby IK.   

Jozzan är en sann eldsjäl och har varit med och startat upp Väsby IK Hockeyklubbs flickverksamhet. Hon har 

sett våra tjejer växa upp via hockeyskolan och nu är de redo för TV-pucksuttagningar. Resan har inte alltid varit 

lätt. Som ledare inom flickhockeyn behöver man kämpa lite extra för att komma någon vart och är det någon 

som alltid ger sitt yttersta, så är det Jozzan. Hon har axlat roller som lagledare, materialare och suttit i både 

styrelsen och ungdomskommittén. Hon har även stått på isen och hållit ispass när det har krävts och hon är den 

i vår förening som lägger överlägset flest timmar i ishallen. Med hjälp av Jozzans glöd och energi i har Väsby 

Hockeys tjejverksamhet under 3 säsonger vuxit från 7 tjejer till att nu innefatta närmare 70 tjejer och kvinnor, 

från flickhockeyskolan upp till vårt damrekreationslag. Och till nästa säsong har vi hela 6 olika flick-/damlag i vår 

förening och kvinnan bakom detta är utan tvekan Jozzan Backlund. 

Det som utmärker Jozzan är hennes vilja att alltid göra det lilla extra för alla tjejer. Det gör hon alltid och med 

alla! Ett exempel på detta var när våra F14 tjejer hade cup hemma i Renew Arena strax innan jul. 

Jozzan lade 5-6 timmar på att förbereda tjejernas omklädningsrum in i minsta detalj. Det finns inte ett SDHL-lag 

som har bättre preparerat omklädningsrum än vad våra tjejer hade den kvällen.  

Jozzan är unik och är det någon inom flickhockeyn i Stockholm som bör belönas för sitt slit, så är det hon! 

 

Torsten Flygelholms Minnesfond 
Detta pris ska tilldelas en ungdomsledare som arbetar ideellt med att ta hand om våra ungdomar, som gjort ett 
oegennyttigt och för ishockey sporten värdefullt arbete i en förening tillhörande Stockholms Ishockeyförbund. 
Det är föreningarna som nominerar till stipendiet och det är gruppen för Torsten Flygelholms stipendium som 
utser vinnaren. 
Torsten Flygelholm var Stockholm Ishockeyförbunds ordförande mellan 1951 – 1987. 
 
Tilldelas: Simon Persson  
Simon har under de senaste 6 åren varit en drivande kraft i att bygga upp vår hockeyskola och sedermera att 
barnen kunnat fortsätta sin hockeyresa när de bildar lag genom ett otroligt engagemang, alltid med ett leende 
och ibland med en tillrättavisning i hur man skall uppföra sig som en god vän, lagkamrat och representant för 
föreningen.   Under åren har han i mångt och mycket personifierat det vi står för inom Spånga IS Hockey och 
varit en bidragande orsak till den förändringsresa vi fortfarande är på.  
Engagemanget stannar inte bara kring ungdomarna utan sträcker sig också över alla åldersgrupper, till att en 
dag stötta A-laget med material, till att få in en sponsor som möjliggör att vi inte behövt höja våra 
spelaravgifter på de sista 5 åren - eller att fylla sin roll som styrelserepresentant. I det dagliga så är han tränare 
i två ungdomslag (Team 13 och Team 10).  
Ett fantastiskt exempel är hur det laget (team 10) nu också bildat ett eget fotbollslag med samma spelare som 
är ishockeylaget, för att kunna se till att de barnen inte för tidigt väljer en idrott utan ges möjlighet att fortsätta 
och utvecklas och ha skoj i flera idrotter så länge som möjligt.  
I vårt tycke definierar Simon genom sitt positiva agerande vad det innebär att vara engagerad ideellt i en 
idrottsförening.  

Sias utbildningsfond 
Sias utbildningsfond ska verka för en god utveckling av Stockholms ishockey genom att kontinuerligt bidra till 

ledarförsörjning. Fonden ska verka i Sias anda med värderingar och attityder som stimulerar laget före jaget 

och som agerar i enlighet med ett tydligt syfte. Läs mer om ansökan på hemsidan och stipendiet delas ut 

fortlöpande under säsongen. 
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Årets huvuddomare 
Årets huvuddomare: Rikard Wegersjö 

Domaren har under året kommit tillbaka till domarkarriären och kåren på bästa sätt och imponerat på isen 

såväl som bidragit med mycket kunskap utanför isen. Domaren har haft ett mycket uppskattat matchledarskap 

och varit som bäst när det gäller i såväl kvalmatcher som distriktsmästerskap. 

Årets linjedomare 
Årets linjedomare: Elliot Östlin 

Linjedomaren är en stor talang och har under sitt första år haft en utveckling som verkligen sticker ut. Viljan att 

lära sig och proffsigheten i att behandla alla matcher på samma sätt gör att denna linjedomare kan gå hur långt 

som helst. 

Årets DAIF (Domaransvarig i förening) 
Årets DAIF: Johan Holmström 

Årets DAIF är en person som länge har jobbat på i det tysta skulle man kunna säga. Han har hittat 

framgångsrika, bra metoder för att vara självförsörjande i sin domartillsättning och vi i domarkommittén har 

kunnat lita på att allting alltid funkar. Årets DAIF stöttar domare på alla nivåer i hela stegen och brinner för 

domarrollen samtidigt som han är en god kollega både på och utanför isen. För sitt stora engagemang för sina 

klubbar och därmed för Stockholmshockeyn i stort så utser domarkommittén Johan Holmström av Järfälla HC 

och Kallhälls IF till årets domaransvarig i förening. 
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Ekonomisk redovisning 
 
Förbundets verksamhet har bedrivits under god ekonomisk kontroll. Förbundet hade en omsättning på 12 174 
tkr vilket är en ökning med 18 %. Ökningen beror främst på ett sponsoravtal och att tränarkurserna åter har 
börjat genomföras efter ett längre avbrott för pandemin.   
 
Svenska Ishockeyförbundet beslöt på förbundsmöte 2019 att förstärka organisationen inom regioner och 
distrikt genom att ge i uppdrag åt regionerna att skapa ett eller flera förstärkta kansliorganisationer, nu 
benämnda Hockeykontor, inom respektive region samt att ekonomiskt bidra till uppbyggnaden av sådana. I 
Regionförbundet Ishockey Öst är dessa hockeykontor uppdelade i Stockholm/Gotland och 
Uppland/Södermanland 
 
Serieavgiften avgifter höjdes inte för tredje året i rad och intäkterna blev i stort sett detsamma så föregående 
säsong 4186 tkr (4190 tkr)  Personalkostnaderna ökade med 17 % till följd av nyrekrytering för att stärka 
hockeykontoret i området föreningsutveckling samt ökade resurser för att hantera disciplin och 
dispenshantering. Löneökningarna för kanslipersonal uppgick till 2,7 %.  
 
Den ekonomiska ställningen är god. Resultatet för året blev 51 tkr. Det egna kapitalet uppgår till 3 260 tkr vilket 
motsvarar 27 % av omsättningen och 47 % av ett års lönekostnader.  
 
Inför kommande säsong budgeteras det ett underskott på 241 tkr där vi kommer fortsätta att stärka 
hockeykontoret för att ytterligare kunna utveckla hockeyn i distrikten Stockholm och Gotland 
 
Förbundets tillgångar består vid sidan av humankapitalet och visst rörelsekapital huvudsakligen av likvida 
medel och placeringar på totalt 5 439 tkr. 3 860 tkr har placerats i fonder med låg risk och fortsatt överföring av 
medel från räntelösa likvidkonton till räntebärande fonder är planerade.  
 
Vid bedömning av den ekonomiska ställningen för distriktet bör även Regionförbundet Ishockey Öst beaktas. 

Regionen ägs av de fyra distrikten Stockholm, Uppland, Södermanland och Gotland. Distrikt Stockholms andel 

av regionens resultat och ställning är 68,1 %. Resultatet i Regionförbundet Ishockey Öst för räkenskapsår 22/23 

blev 99 tkr och det egna kapital uppgår till 1 439 tkr. 

 

Ekonomiansvarig 
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Utfall 230430 och budget 2023-2024 för distrikt Stockholm i tkr.  

 
Intäkter Utfall 230430 Budget 23/24 
Anslag och bidrag 2 801 2 972  
Sponsorer 1 075  1 125  
Serieavgifter (SHC, damrek och DM) 4 186  4 415 
Flickhockeyturnering 
Avgifter (tillstånd, matchflyttar mm.) 

144 
242  

358 
360 

Tränarutbildning 931 1 062 
Domarutbildning 541  725  
Deltagaravgifter distriktslag 917  979  
Uthyrning av personal till Svenska 
Ishockeyförbundet 
Adm. bidrag Regionförbundet 
Ishockey Öst 

324 
 
 
944   

324 
 
 
944  

Övriga intäkter 69 
  

57 
 

Summa Intäkter 12 174  13 321 
 

Kostnader Utfall 230430 Budget 23/24 
Personalkostnader, 10,7 kanslister -7 017  -7 281  
Kanslikostnader, övriga kostnader -1 943  -1 469  
Mötesplatser och konferenser -286 -239 
Kostnader för seriespel (SHC, DM 
och Damrek) 

-172 -278  

Flickhockeyturnering 
Distriktslag, (3 st) 

-85 
-1 342  

-446 
-1 329 

Föreningsutveckling 
Kurser tränare 

-212 
-535 

-531 
-885 

Kurser domare & domargranskning -369  -720  
Styrelse och kommittéer 
Projekt idrottssvaga områden 
Övriga kostnader 

-100  
 
 
-2 

-234 
 
-100 
-50 
 

 
Summa kostnader 

 
-12 063 

 
-13 562  

 
Resultat före avskrivningar  

 
111   

 
-241  

 
Årets avskrivningar 
 

 
-68  

 
 

Årets resultat efter avskrivningar 
 

43  -241 

Ränteintäkter 8 0 
 
 

Resultat efter finansiella intäkter och 
kostnader 

51  -241  
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Stockholms Ishockeyförbund  

814000-1036  

  

  

Årsbokslut för verksamhetsåret 2022/23  
  

Styrelsen för Stockholms Ishockeyförbund får härmed avge årsbokslut för säsongen 2022-2023  

  

Förvaltningsberättelse  

Verksamhet  
Stockholms Ishockeyförbund är en allmännyttig och ideell förening som har till uppgift att, inom sitt 

geografiska verksamhetsområde, främja, utveckla och administrera idrotten ishockey.  

  

Detta ska ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmelse med idrottens mål och inriktning enligt 

Riksidrottsförbundets och Svenska Ishockeyförbundets stadgar.  

  

Stockholms Ishockeyförbund är Svenska Ishockeyförbundets lokala organ.  

  

  

  

Flerårsöversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020 

     

Nettoomsättning 12 174 10 298 8 928 9 643 

Resultat efter finansiella poster 51 -93 -37 207 

Soliditet, %   43% 45% 40% 49% 
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Postadress  Besöksadress  Telefon  Org. nr.     Bankgiro  
Tjurhornsgränd 6            
121 63 JOHANNESHOV  Tjurhornsgränd 6  08-556 716 60  814000-1036  747-9314  

    
E-post  Webbplats  
stockholm@stockholmhockey.se  stockholmhockey.se  

  

   

Förändringar i eget kapital    

     

                              Balanserade vinstmedel    Tjejhockeyfonden Årets resultat Totalt 

Vid årets början        3 245 968 59 000 -93 204 3 211 764 

Stipendium                                                     -2 930  -2 930 

Omföring -93 204  93 204 0 

Årets resultat                                                                       51 257 51 257 

Vid årets slut     3 152 764 56 070 51 257 3 260 091 
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Resultatdisposition  

Till distriktsmötets förfogande står följande vinstmedel:  

  

 Balanserat resultat                                                3.152.763  

Årets resultat                    51.257 Totalt                3.204.020  

Styrelsen förslår att av årets resultat fördelas enligt följande:  

 Balanseras i ny räkning             3.204.020  

 Totalt        3.204.020  
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Beloppen i årsbokslutet anges i svenska kronor.  

RESULTATRÄKNING  
  

    2022-05-01-    2021-05-01-  

SEK    

  

Rörelsens intäkter  

  

  -2023-04-30    -2022-04-30  

Nettoomsättning  

  

Rörelsens kostnader  

  

Not 1  12.173.986   10.297.523  

Övriga externa kostnader      -3.868.631   -3.525.379  

Personalkostnader  Not 2  -8.182.125   -6.994.447  

Avskrivningar  

  

Not 3  -79.679    -74.875  

         

Rörelseresultat  

  

Resultat från finansiella poster  

  

  43.551    -97 178  

Finansiella intäkter    8.056    3.974  

Finansiella kostnader  

  

  -350    

Resultat efter finansiella poster  

  

  

  51.257    -93 204  

Årets resultat  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Sidan 1 (8)  

51.257    -93 204  
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BALANSRÄKNING  
  

         

TILLGÅNGAR    

  

Anläggningstillgångar  

  

Materiella anläggningstillgångar  

  2023-04-30    2022-04-30  

Ombyggnation av kansli  Not 3  170.657    225.865  

Inventarier  

  

Finansiella anläggningstillgångar  

Not 3  38.278    62.749  

Fonder  Not 5  3.860.000    3.900.000  

Depositioner  

  

Not 4  80.000    80.000  

Summa anläggningstillgångar  

  

Omsättningstillgångar  

  

Kortfristiga fordringar  

  4.148.935    4.268.614  

Kundfordringar    597.277    540.499  

Övriga kortfristiga fordringar    39.691    190.668  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   572.253    604.822  

Summa    

  

Likvida medel  

1.209.221    1.335.989  

Kassa & bank  Not 6  

  

2.273.024    1.508.989  

         

Summa omsättningstillgångar    

  

3.482.245    2.844.978  

SUMMA TILLGÅNGAR    7.631.180    7.113.592  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Sidan 2 (8)  
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BALANSRÄKNING  
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

  

Eget kapital  
         

      2023-04-30    2022-04-30  

         

Balanserade vinstmedel    3.152.763    3.245.968  

Fond för Tjejhockey    56.071    59.000  

Årets resultat  

  

  51.257    -93.204  

Summa eget kapital  

  

Långfristiga skulder  

  

  3.260.091    3.211.763  

Garantier    89.000    89.000  

          

Summa långfristiga skulder  

  

Kortfristiga skulder  
Övriga kortfristiga skulder  

  89.000    89.000  

Leverantörsskulder    262.289    382.422  

Övriga skulder    524.545    571.795  

Upplupna kostnader  

& förutbetalda intäkter  

  

Not 7  3.495.255    2.858.612  

Summa kortfristiga skulder  

  

SUMMA EGET KAPITAL  

  4.282.089    3.812.829  

OCH SKULDER    7.631.180    7.113.592  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Sidan 3 (8)  

Kassaflödesanalys  
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   2022-05-01 -  2021-05-01 -  

Löpande verksamhet  
  2023-04-30  2022-04-30  

Årets resultat     51 257  -93 204  

Avskrivningar                                             79 679  74 875  

Kassaflöde från den                                     

löpande verksamheten   

  

  

  

före förändring av rörelsekapital   130 936  -18 329  

Kassaflöde från förändring  av 

rörelsekapital  
  

  

  

Förändring av kundfordringar             -56 778  -169 507  

Förändring av kortfristiga fordringar             183 546  -487 695  

Förändring av skuld/fordran till Regionförbundet Ishockey Öst  

  

 
-1 000 000  

Förändring av kortfristiga skulder                                    469 261  37 390  

Kassaflöde från den löpande     
  

verksamheten   726 965  -1 638 143  

Investeringsverksamheten  

    

Förvärv av materiella anläggningstillgångar            0  -312 082  

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar            -960 000  -600 000  

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar   1 000 000  0  

Utbetalning från stipendiefond                       -3 000  -6 000  

Ränteintäkt från stipendiefond   70  0  

Kassaflöde från investeringsverksamheten                         

  

Finansieringsverksamheten  

  

37 070  -918 082  

Långfristiga skulder  0  0  

  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  
0  0  

 Årets kassaflöde                                                 

764 035  -2 556 225  

Likvida medel vid årets början                               1 508 989  4 065 214  

Likvida medel vid årets slut                            

  

  

2 273 024  1 508 989  
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Kassaflödesanalys forts.  

   2022-05-01 -  2021-05-01 -  
Marknadsvärde av likviditetsmässiga    2023-04-30  2022-04-30  
tillgängliga SEB fonder redovisade som anläggningstillgångar   

3 794 081  

  

3 868 139  

Totalt likvida medel ink. fonder      

  

6 067 105  5 377 128  

Medel låsta till div. projekt  

  
-628 006  -475 895  

Totalt tillgängliga likvida medel ink. fonder  

  

5 439 099  4 901 233  

  

                                                                  

  
  

      

  

  

Tilläggsupplysningar  
  

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med god redovisningssed.  

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.  

  

Värderingsprinciper  
  

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.  

  

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.   

  

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs.  

  

Periodisering av inkomster och utgifter sker enligt god redovisningssed.  

  

Sponsor-, kurs och bidragsintäkter redovisas i den period de avser.  

  

Inventarier skrivs av över en nyttjandeperiod enligt plan. 3 år för IT relaterade inventarier samt material till 

distriktslagen och 5 år för övriga. I de fall bidrag erhållits för specifikt inköp av inventarier kostnadsbokförs 

inköpet i sin helhet för att matcha erhållen intäkt. Aktiverad hyresrätt skrivs av i enlighet med 

hyreskontraktstiden, dock maximalt på fem år.  
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Not 1 Nettoomsättning    2023-04-30    2022-04-30  

Serieavgifter      4.186.425     4.190.405  

Kursavgifter      1.489.652     640.098  

Bidrag från Svenska Ishockeyförbundet     501.229     368.136  

Bidrag från Region Öst     1.500.000     1.250.000  

Bidrag från RF Sisu Stockholm    800.000        1.137.121   

Övriga bidrag      

  

0     125.913  

Deltagaravgifter, distriktslagen    916.725     805.450  

Cupintäkter      144.500     0  

Administration Regionförbundet Ishockey Öst   944.000     944.000  

Sponsorer      

  

1.075.000     37.500  

Avgifter (Tillstånd, dispenser, matchflytt mm)    241.600     317.315  

Tillfällig uthyrning av personal    324.000     418.500  

Övrigt      50.855     63.085  

Summa      

  

  

Not 2 Personalkostnader  

12.173.986    10.297.523  

Löner och arvode och sociala avgifter   (Kanslipersonal och 

arvoderade instruktörer och ledare)  

7.520.224     6.422.776  

Pensionskostnader      384.285     424.169  

Övriga personalkostnader    277.616     147.502  

Summa      

  

8.182.125     6.994.447  

Antal (därav kvinnor)      

  

  

Not 3 Inventarier  

11 (4)     10 (3)  

Ingående anskaffningsvärde    473.926    161.843  

Inköp    0    312.083  

Försäljning/utrangering    0    0  

Utgående ack anskaffningsvärde    

  

473.926    473.926  

Ingående avskrivningar    -185.312    -110.436  

Årets avskrivningar    -79.679    -74.876  

Försäljning/utrangering    0    0  

Utgående ackumulerade avskrivningar    

  

-264.991    -185.312  

Utgående redovisat värde    208.935    288.614  
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Not 4 Deposition  
Deposition för hyresrätt  

  

Not 5 Fond  
Anskaffningsvärde 2023-04-30  

  80.000    80.000  

SEB fond Active 30 A    1.430.000    1.950.000  

SEB fond Active 20 A    2.430.000    1.950.000  

Summa:  

  

Marknadsvärde 2023-04-30  

  3.860.000    3.900.000  

SEB fond Active 30 A    1.438.758    1.971.220  

SEB fond Active 20 A    2.355.323    1.896.919  

Summa:  

  

Not 6 Kassa & Bank  

  

  

3.794.081    3.868.139  

Likvida medel    2.273.024    1.508.989  

Medel låsta till div. projekt    -628.006    -475.895 

       

Distriktets tillgängliga likvida medel  

  
  1.645.018    1.033.094  

          

Not 7 Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter  

Upplupna semesterlöner    999.093    791.554  

Upplupna sociala avgifter    313.915           239.905  

Övriga förutbetalda intäkter    1.720.495    1.416.895  

Övriga upplupna kostnader    

  

461.752    410.258  

Summa    3.495.255    2.858.612 
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REVISIONSBERÄTTELSE  
  

Till föreningsstämman i Stockholms Ishockeyförbund  

Org. nr 814000-1036  
  

Rapport om årsbokslutet  

Uttalanden  
Vi har utfört en revision av årsbokslutet för Stockholms Ishockeyförbund för räkenskapsåret 1 maj 2022 - 

30 april 2023.   

Enligt vår uppfattning har årsbokslutet i allt väsentligt upprättats i enlighet med bokföringslagen.  

Grund för uttalanden  
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande 

till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 

krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 

uttalande.  

Styrelsens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsbokslutet upprättas och för att bokföringslagen tillämpas vid 

upprättandet av årsbokslutet. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 

nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller på misstag.  

Vid upprättandet av årsbokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 

verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 

verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 

inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 

alternativ till att göra något av detta.  

Revisorns ansvar  
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet som helhet inte innehåller 

några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en 

revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 

ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att 

upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter 

eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsbokslutet.  

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 

inställning under hela revisionen. Dessutom:  

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller på misstag, utformar och utför  

1  
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granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 

ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 

felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 

eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 

information eller åsidosättande av intern kontroll.  

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision för 

att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala 

oss om effektiviteten i den interna kontrollen.  

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 

av årsbokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det 

finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 

betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns 

en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsbokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 

uttalandet om årsbokslutet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 

för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre 

kan fortsätta verksamheten.  

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsbokslutet, däribland 

upplysningarna, och om årsbokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett 

sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten 

för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 

betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.  

    

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar  

Uttalande  
Utöver vår revision av årsbokslutet har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stockholms 

Ishockeyförbund för räkenskapsåret 1 maj 2022 - 30 april 2023.   

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalande  
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 

avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och 

har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 

uttalande.  

Styrelsens ansvar  

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.   

Revisorns ansvar  
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att 

inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
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något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot föreningen.  

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 

professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst 

på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 

granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 

avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar 

fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 

uttalande om ansvarsfrihet.   

  

Vår revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift,  

  

Anders Bergman   

Auktoriserad revisor  

Håkan 

Karlsson  
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